Rahatlamayı müyesser kılan
iyilikler yazılsın”, ifadeleri bulunmaktadır (Gündoğdu ve ark.,2006:51-52).
Ayrıca caminin yanındaki medreseye de Gülbahar Medresesi denilmiştir.
Cami yanındaki medrese ve imaretiyle bir külliye teşkil etmektedir. (Şimşirgil,
2003: 90). Tokat’ta Meydan kavramı H. 890 (M.1485) yılında Hatuniye
Camisinin yapılmasıyla ortaya çıkmıştır. (Özgen, 2008: 149).

3.2. Gülbahar Hatun Şahsiyeti
Gülbahar Hatun Fatih’in eşi Bayezid II ve Gevher Sultan’ın annesidir

(Büyük Lügat ve Ansiklopedi, 1986: 414). II. Bayezid’ın öz annesidir. Zira
türbesinde ki kitabede Leh aşiyan Sultan Mehmed zevcesi valide-i II. Bayezid
Han bunun en büyük kanıtıdır (http://tr.wikipedia.org/wiki/I. BClbahar_
Hatun: 06.09.2013).

Gülbahar Hatun’un hayatıyla ilgili kaynaklarda yeterli bilgi
bulunmamaktadır. Osmanlı sarayına 850 (1446) yılında girdiği, Arnavut, Sırp
veya Fransız asıllı olduğu rivayet edilir. Haziran 1468 tarihli bir hücette adı
Gülbahar bint Abdullah şeklinde geçtiğine göre esir veya cariye olarak saraya
girdiği anlaşılmaktadır. Gülbahar Hatun’un Fatih Sultan Mehmet Han ile ne
zaman tanıştırıldığı hakkında kesin bir kaynak bulunmamaktadır.